台北市電腦商業同業公會　函

機關地址：105 台北市松山區八德路三段 2
號 3 樓

聯 絡 人：李宛庭

電　　話：(02) 2577-4249 分機 973
傳　　真：(02) 2579-1383
電子郵件：cloudtest1@TestingAP1.dsic.com

.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國113年9月12日
發文字號：電會字第1130008636號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：展會導覽宣傳 EDM

正本：各大專院校、各高中職

副本：

檢送國科會「2024 台灣創新技術博覽會-未來科技館」團主旨：
體導覽服務資訊，熱烈邀請貴校師生參與，請查照並轉
知。

說明：
2024 未來科技館期待幫助學子們更加了解科技的迅速變一、
化，透過科普與互動體驗的方式激發興趣，促使他們深入
了解產業趨勢。其展覽內容涵蓋了前瞻科研技術，包括半
導體、淨零科技、精準健康、AI 智慧應用、電子光電、
新穎化工材料及人文科技等領域，並展示 2024 未來科技
獎的獲獎技術。活動網站：www.futuretech.org.tw
主辦單位為使各界深入了解與體驗展出技術，於展期間提二、
供學生團體預約參觀服務。受理預約至 10 月 15 日下午
五
點止，預約網址：https://pse.is/FUTEX_D11p00058。展
覽
聯繫窗口：台北市電腦公會李小姐，服務電話：
(02)2577-
4249 分機 973 ；電子郵件：wanting@mail.tca.org.tw。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立頭城家商　113/09/13

1130006986